关于确定赵永全同志为发展对象的公示

经支部委员会研究，将赵永全同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
赵永全，男，大沁他拉镇英特嘎查人，1986年5月29日出生，现任大沁他拉镇英特嘎查团支部委员职务。该同志于2019年7月提出入党申请，2020年3月被确定为入党积极分子，入党介绍人吕国富、赵铁宝。
经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，经支部委员会2021年4月8日讨论同意，2021年4月8日被列为发展对象。
公示时间为2021年4月8日至4月14日（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。

联系电话：13847595536

            中共大沁他拉镇英特嘎查支部委员会（盖章）
[bookmark: _GoBack]      2021年4月8日